事務連絡

令和 4 年４月２５日

熊本県少年少女空手道錬成大会参加者の皆様

一社）熊本県空手道連盟

小・中学生大会企画運営部会

第３9 回熊本県少年少女空手道大会参加について（お願い）

  日頃から当連盟の運営につきまして、ご理解とご協力をいただき感謝申し上げます。

さて、標記大会につきまして、下記のとおり感染症対策を講じて運営いたします。

大会が滞りなく終了するために選手、指導者、保護者の皆様方のご協力を宜しくお願い致します。

記

１ 受付と競技開始時刻（予定）

（全 学 年） 受付   ８：００～  （1～3 年生） 競技開始  ９：００～

（4～6 年生）招集 １３：００頃  （４～6 年生）競技開始 １３：３０頃

・ 受付は、参加選手、保護者の検温表をまとめてチームの代表者が一括して提出してください。午後の競

技（4～6 年生）の受付も同時に行いますのでご協力のほどよろしくお願いします。

・ 保護者の入場については、参加選手 1 名に対し、1 名の保護者が入場できます。保護者の方には、受付

時に道場名が記載されたシールを配布します。見える場所にシールを貼ってご観覧ください。

（未就学児等いらっしゃるご家庭は、入場する方の検温表の提出をお願いします。）

・ 競技学年選手のみ、２F のメインアリーナへ入場して下さい。また試合が終了した選手、表彰授与を終

えた選手は会場を退出して頂きます。速やかに監督・コーチの方から保護者の方への選手引き渡しをお

願いします。

・ １～3 年生の競技中において、4 年～6 年生は３F のサブアリーナをご利用ください。

・ 会場内の密を防ぐためにも、４年生～６年生までの保護者の皆さまは、招集・競技が始まるまでは屋外

で待機してメインアリーナ観客席に入場しないよう、感染対策にご協力をお願い致します。

（タイムスケジュールにつきましては、出来上がり次第 HP に掲載致します。）

 ２ その他

・ 蔓延防止になった場合は、去年と同様の対策にて保護者の入場を断る場合もありますので、

ご了承ください。その時は改めてご案内致します。

・問い合わせ先、連絡先  ※指導者の先生からなるべくメールでお願い致します。

〒862-0926 熊本市中央区水前寺 5-23-2 熊本武道館内熊本県空手道連盟

       小・中学生大会企画・運営部会⾧   山内 淳

E-mail：jun-yamauchi@npo-kks.or.jp

携帯電話：090-9489-2409